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VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Obec Klenová, IČO 00573515, Klenová 65, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Marcela Lodrová, nar. 6.6.1975, Jirotova 704, 336 01  Blovice, 
Jana Škachová, nar. 18.4.1976, Strážov 297, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Bohumil Škach, nar. 26.3.1972, Strážov 297, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Jitka Sýkorová, nar. 8.7.1949, Plovární 1395/17, Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1, 
Jaroslav Hodek, nar. 7.4.1975, Klenová 55, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Ing. Radek Mach, nar. 27.9.1977, Klenová 63, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Jana Kopáčková, nar. 2.9.1974, Harantova 49, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Hana Brejchová, nar. 7.1.1973, Dražeň 64, 331 01  Plasy, 
Ing. Věra Vejvalková, nar. 14.7.1946, Ve skalkách 466/7, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614, 
Martina Běčáková, nar. 23.3.1970, Klenová 61, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Václav Tábor, nar. 1.12.1974, Klenová 21, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Rostislav Trefanec, nar. 22.5.1974, Klenová 44, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Petra Denková, nar. 3.1.1978, Strážov 23, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Václav Toman, nar. 13.8.1969, Klenová 19, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Bohumil Klasna, nar. 25.4.1970, Klenová 50, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Pavla Bytelová, nar. 31.5.1948, Vrbova 463, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1, 
Jaromír Talůžek, nar. 13.12.1980, Pod Hůrkou 546, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1, 
Václav Baier, nar. 20.3.1976, Klenová 5, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Václav Trefanec, nar. 16.12.1968, Klenová 64, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Richard Úbl, nar. 16.10.1955, Dědinova 2010/17, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414, 
Jaroslava Pavlíková, nar. 4.9.1954, Suvorovova 621, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1, 
Jaroslava Koblerová, nar. 14.12.1948, Luby 250, 339 01  Klatovy 1, 
Bohumil Kobler, nar. 13.11.1944, Luby 250, 339 01  Klatovy 1, 
Zdeněk Trefanec, nar. 16.5.1966, Klenová 41, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Ing. Dana Trefancová, nar. 18.2.1965, Klenová 41, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Radka Trefancová, nar. 29.12.1972, Klenová 67, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Josef Trefanec, nar. 17.4.1967, Klenová 67, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Václav Pressl, nar. 3.8.1973, Klenová 13, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Josef Vendlberger, nar. 23.4.1948, Sadová 42, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1, 
Zdeňka Ferusová, nar. 18.5.1959, Petra Bezruče 249, 340 22  Nýrsko, 
Bohumil Bouberle, nar. 17.9.1988, Klenová 45, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Jaroslav Fűrbacher, nar. 19.12.1955, Klenová 40, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Jitka Dražková, nar. 25.8.1982, Klenová 40, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Ing. Miroslav Dražka, nar. 19.6.1979, Klenová 40, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Josef Noha, nar. 8.2.1959, Klenová 11, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Jiří Trávník, nar. 13.2.1946, Klenová 29, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Jiří Trávník, nar. 18.9.1974, Brněnská 942/2, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23, 
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Jitka Šnejdarová, nar. 28.4.1962, Rabštejnská 1595/12, Bolevec, 323 00  Plzeň 23, 
Karel Šnejdar, nar. 20.10.1961, Rabštejnská 1595/12, Bolevec, 323 00  Plzeň 23, 
Jaroslava Strychová, nar. 8.7.1974, Klenová 10, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Josef Malý, nar. 21.10.1974, Klenová 9, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Josef Pangerl, nar. 20.3.1974, Klenová 49, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Václav Jindra, nar. 26.12.1945, Klenová 51, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Josef Hájek, nar. 19.2.1944, Klenová 8, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Josef Hájek, nar. 16.6.1969, Klenová 8, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Jaromír Tábor, nar. 1.12.1974, Klenová 6, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Simona Juračková, nar. 7.8.1969, Klenová 26, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Ing. Andrea Baierová, nar. 6.8.1974, Klenová 5, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Karel Ludvík, nar. 2.9.1993, Klenová 4, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Karel Ludvík, nar. 7.8.1972, Klenová 4, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Šárka Trefancová, Holoubkov č.p. 286, 338 01  Holoubkov 
Václav Trefanec, Klenová č.p. 64, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Eva Trefancová, Za Vodou č.p. 469, 340 12  Švihov 
Pavel Trefanec, Nezdice č.p. 75, 334 01  Přeštice, kterého zastupuje 

Jana Trefancová, Nezdice č.p. 75, 334 01  Přeštice 

Leona Bruckdorferová, nar. 22.7.2001, Strážov 105, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Jana Abu Nofalová, nar. 23.7.1969, Klenová 39, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Pavel Martin, nar. 22.4.1961, Klenová 59, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Antonín Trefanec, nar. 16.2.1939, Mánesova 794, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1, 
které zastupuje AQUAŠUMAVA s.r.o., IČO 64832911, Chudenín 30, 340 22  Nýrsko, 

(dále jen "žadatel") podali dne 24.05.2022 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

 
Klenová - vodovodní a kanalizační přípojky 

na pozemku st. p. 18, 19, 20, 21/2, 22, 23, 25, 29, 30, 32, 33/1, 38, 39, 40, 41, 42/1, 44, 46/1, 46/2, 47, 
48, 55, 56/2, 58, 60/1, 66, 68, 69, 76, 77, parc. č. 28/1, 32, 44/1, 48/1, 61, 62, 72, 84, 89/4, 90/1, 92/5, 
94/1, 94/4, 94/16, 94/21, 94/23, 94/31, 95, 96, 98/1, 98/14, 98/17, 98/28, 99, 103/1, 105/1, 112/3, 118, 
120/1, 123, 125, 757/1, 758/1, 760/1, 767/3, 769/1, 769/6, 776/1, 802/1, 802/6, 803, 843 v katastrálním 
území Klenová. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 
 

Stavba obsahuje:   
Vodovodní  přípojky – PE 32-63 (DN 25-50)  
Vodoměr osazen vždy ve vodoměrné šachtě. 
 
TABULKA VODOVODNÍCH PŘÍPOJEK celkem 48 přípojek – celk.dl. 1541,6m 

č. přípojky / řad dotčené pozemky Napojena na 
délka 

potrubí (m) 

Č.p. 4 St.18, p.č. 769/1 řad „A“ PE 110 17,1 

Č.p. 5 St.19, p.č. 769/1, 125 řad „A“ PE 110 26,2 

Č.p. 26  p.č. 769/1, 96, 28/1 řad „A“ PE 110 6,6 

Č.p. 6 
St.20, p.č. 769/1, 123, 
769/6 řad „A“ PE 110 26 

Č.p. 8 
St.21/2, p.č. 769/1, 
776/1,  118 řad „A“ PE 90 46 

Č.p. 51 
St.55, p.č. 769/1, 95, 
96, 94/16 řad „A“ PE 110 29,7 

Č.p. 49  p.č. 769/1, 120/1 řad „A“ PE 90 12,9 

Č.p. 58  p.č. 769/1, 94/4 řad „A“ PE 90 5,4 

Č.p. 9 
St.22, p.č. 769/1, 
98/1 řad „A“ PE 90 50/7 
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Č.p. 10 
St.23, p.č. 769/1, 
98/1 řad „A“ PE 90 85,9 

Č.ev. 7 p.č. 767/3, 99,98/14 řad „A“ PE 90 18,2 

Č.p. 29 
St.25, p.č. 767/3, 
98/14, 112/3 řad „A“ PE 90 49,3 

Č.p. 56  p.č. 767/3, 98/14,  řad „A“ PE 90 82,6 

Č.p. 11 
St.60/1, p.č. 767/3, 
98/14, 105/1 řad „A“ PE 90 112,2 

Č.ev. 2 p.č. 767/3 řad „A“ PE 90   4,7 

Objekt st. 28 
p.č. 767/3, 98/17, 
98/14, 98/28 řad „A“ PE 90 48,8 

Č.p. 40 St.29, p.č. 767/3,  řad „A“ PE 90 16,1 

Č.p. 45 St.30, p.č. 767/3,  řad „A“ PE 90 12,8 

Č.p. 60 
St.68, p.č. 767/3, 
94/1 řad „A“ PE 90 33,9 

Č.p. 65  p.č. 767/3, 94/1 řad „A“ PE 90 16,4 

Č.p. 12 
St.32, p.č.767/3, 
103/1 řad „A“ PE 90 23,6 

Č.p. 13 St.33/1, p.č. 802/1 řad „A“ PE 90 10,1 

Č.p. 67 
St.56/4, p.č. 802/1, 
89/4 řad „A“ PE 90 11,5 

Č.p. 53 
St.56/2, p.č. 802/1, 
89/4, 767/3 řad „A“ PE 90 20,8 

Č.p. 41  p.č. 802/1, 84 řad „A2“ PE 90 21,4 

Č.p. 15 St.38, p.č. 90/1 řad „B“ PE 90 4,3 

Č.p. 46 St.39, p.č. 90/1 řad „B“ PE 90 17,3 

Č.p. 39 St.40, p.č. 90/1 řad „B“ PE 90 15,6 

Č.p. 16 St.41, p.č. 90/1,802/1 řad „B1“ PE 90 29/9 

Pozemek p.č. 75/1  p.č. 802/1 řad „B1“ PE 90 15,2 

Č.p. 64  p.č. 72, p.č.  802/1 řad „B1“ PE 90 56,5 

Č.p. 17  St. 42/1, p.č. 802/1 řad „B1“ PE 90 26,9 

Č.p. 57  St. 58, p.č. 802/1 řad „B1“ PE 90 7,8 

Č.p. 18  p.č. 802/1, 843, 61 řad „B“ PE 90 55,8 

Č.p. 50  p.č. 802/1, 843, 62 řad „B“ PE 90 76,9 

Č.p. 19 
 St. 44, p.č. 802/1, 
803, 802/6, 92/5 řad „B“ PE 90 22,7 

Č.p. 20 
 St. 46/1, p.č. 803, 
760/1 řad „B“ PE 90 114,0 

Č.p. 44 
 St. 46/2, p.č. 803, 
760/1 řad „B“ PE 90 97,6 

Č.p. 21 
 St. 47, p.č. 803, 
94/23, 94/31 řad „B“ PE 90 94,6 

Č.p. 61 
 St. 69, p.č. 803, 
758/1 řad „B“ PE 90 23,3 

Č.ev. 4 
 St. 48, p.č. 803, 
758/1, 48/1 řad „A“ PE 90 76,6 

Č.p. 59  St. 66, p.č. 803, 44/1 řad „B“ PE 90   6,9 

Č.p. 23  p.č. 803, 757/1 řad „B“ PE 90 33,7 

Č.ev. 9  p.č. 803, 757/1 řad „B“ PE 90 80,3 

Pozemek p.č. 41/2  p.č. 803 řad „B“ PE 90 4,7 

Č.p. 63 
 St. 76, p.č. 803, 
94/21 řad „B“ PE 90 21,2 

Č.p. 55  St. 77, p.č. 803,  řad „B“ PE 90 11,6 
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Č.p. 25  p.č. 803, 94/16, 32 řad „B“ PE 90 46/1 

    
 

 
 
Kanalizační přípojky  -  PVC DN150 – 903m,  PVC DN200 -19,4m 
Revizní šachty – PVC KG DN400  
V případě nevybudování šachty, bude na přípojce osazen tzv. čistící kus 

 
TABULKA VODOVODNÍCH PŘÍPOJEK celkem 48 přípojek – celk.dl. 922,4m 

č. přípojky / řad dotčené pozemky Napojena na 
délka 

potrubí (m) 

Č.p. 4 St.18, p.č. 769/1  šachta S20 na stoce „A“ 5,4 

Č.p. 5 St.19, p.č. 769/1, 125 odbočka na stoce „A“ 16 

Č.p. 26  p.č. 769/1, 96 odbočka na stoce „A“ 5,9 

Č.p. 6 
St.20, p.č. 769/1, 123, 
769/6 odbočka na stoce „A“ 28,5 

Č.p. 8 
St.21/2, p.č. 769/1, 
776/1,  118 odbočka na stoce „A“ 46,1 

Č.p. 51 
St.55, p.č. 769/1, 95, 
96, 94/16 odbočka na stoce „A“ 32,3 

Č.p. 49  p.č. 769/1, 120/1 odbočka na stoce „A“ 6,1 

Č.p. 58  p.č. 769/1, 94/4 odbočka na stoce „A“ 4,8 

Č.p. 9 
St.22, p.č. 769/1, 
98/1 odbočka na stoce „A“ 52,2 

Č.p. 10 St.23, 98/1 šachta S33 na stoce „A3“ 36,8 

Č.ev. 7 p.č. 767/3, 99 odbočka na stoce „A“ 8,8 

Č.p. 29 St.29, p.č. 98/14  šachta S30 na stoce „A2“ 6,3 

Č.p. 56  p.č. 98/14  šachta S31 na stoce „A2“ 23 

Č.p. 11 
St.60/1, p.č. 767/3, 
105/1 odbočka na stoce „A“ 66 

Č.ev. 2 p.č. 767/3 odbočka na stoce „A“   4,2 

Objekt st. 28 p.č. 767/3, 98/17,  odbočka na stoce „A“ 41,1 

Č.p. 40 St.29, p.č. 767/3,  šachta S11 na stoce „A“ 7,3 

Č.p. 45 St.30, p.č. 767/3,  odbočka na stoce „A“ 11,9 

Č.p. 60 
St.68, p.č. 767/3, 
94/1 odbočka na stoce „A“ 36 

Č.p. 65  p.č. 767/3, 94/1 odbočka na stoce „A“ 8,7 

Č.p. 12 
St.32, p.č.767/3, 
103/1 odbočka na stoce „A“ 23,5 

Č.p. 13 St.33/1, p.č. 802/1 šachta S7 na stoce „A“ 10,5 

Č.p. 67 
St.56/4, p.č. 802/1, 
89/4 odbočka na stoce „A“ 4,8 

Č.p. 53 
St.56/2, p.č. 802/1, 
89/4, 767/3 odbočka na stoce „A1“ 4,8 

Č.p. 41  p.č. 802/1, 84 odbočka na stoce „A“ 9,9 

Č.p. 15 St.38, p.č. 90/1 odbočka na stoce „B“ 4,5 

Č.p. 46 St.39, p.č. 90/1 odbočka na stoce „B“ 16,7 

Č.p. 39 St.40, p.č. 90/1 odbočka na stoce „B“ 37,6 

Č.p. 16 St.41, p.č.802/1 odbočka na stoce „B2“ 25 

Pozemek p.č. 75/1  p.č. 802/1 odbočka na stoce „B2“ 15,2 

Č.p. 64  p.č. 72, p.č.  802/1 odbočka na stoce „B2“ 4,1 

Č.p. 17  St. 42/1, p.č. 802/1 odbočka na stoce „B2“ 10,3 

Č.p. 57  St. 58, p.č. 802/1 odbočka na stoce „B2“ 5,9 
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Č.p. 18  p.č. 802/1, 843, 61 odbočka na stoce „B3“ 12,4 

Č.p. 50  p.č. 802/1, 843, 62 odbočka na stoce „B3“ 25,3 

Č.p. 19  p.č. 802/1, 802/6  odbočka na stoce „B3“ 4,8 

Č.p. 20  St. 46/1, p.č. 760/1 odbočka na stoce „B4“ 23,7 

Č.p. 44  St. 46/2, p.č. 760/1 odbočka na stoce „B4“ 12,5 

Č.p. 21 
 St. 47, p.č. 803, 
94/23, 94/31 odbočka na stoce „B“ 71,1 

Č.p. 61  St. 69, p.č. 803,  odbočka na stoce „B“ 7,2 

Č.ev. 4  p.č. 758/1, 48/1 odbočka na stoce „B5“ 12,5 

Č.p. 59  St. 66, p.č. 44/1 odbočka na stoce „B6“   5,8 

Č.p. 23  p.č. 803, 757/1 odbočka na stoce „B6“ 2,3 

Č.ev. 9  p.č. 803, 757/1 odbočka na stoce „B6“ 56 

Pozemek p.č. 41/2  p.č. 803 odbočka na stoce „B“ 3,8 

Č.p. 63  St.76, p.č. 803, 94/21 odbočka na stoce „B“ 23,5 

Č.p. 55  St. 77, p.č. 803,  odbočka na stoce „B“ 13,1 

Č.p. 25  p.č. 803, 94/16, 32 šachta S49 na stoce „B“ 28,2 
 

 

Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), a jako místně příslušný stavební úřad podle § 
11, odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní 
řád") oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve kterém upouští 
od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 

15 dnů od doručení oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 
řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Klatovy, odbor výstavby a územního 
plánování, úřední dny pondělí a středa od 8,00 - 17,00 hodin, pátek od 8,00 - 14,30; v jiné dny po 
telefonické dohodě). 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 27, 50, 56/1, 56/4, parc. č. 41/1, 41/2, 42, 48/2, 55, 56, 66, 111/2, 112/2, 113, 114, 120/3, 
752/1, 802/1  v katastrálním území Klenová  
 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Klenová č.e. 2, č.e. 9, č.p. 67 a č.p. 67 

 

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 
rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 
dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 
jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 
na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 
právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 
stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 
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dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 
dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 

Ing. Pavel Boublík 
vedoucí odboru výstavby a územního plánování 

   
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Obdrží: 

Účastníci dle § 85 odst.1, písm. a), b) stavebního zákona (dodejky), 
Obec Klenová, IČO 00573515, Klenová 65, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Marcela Lodrová, Jirotova 704, 336 01  Blovice, 
Jana Škachová, Strážov 297, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Bohumil Škach, Strážov 297, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Jitka Sýkorová,  Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1, 
Jaroslav Hodek,  Klenová 55, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Ing. Radek Mach,  Klenová 63, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Jana Kopáčková, Harantova 49, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Hana Brejchová, Dražeň 64, 331 01  Plasy, 
Ing. Věra Vejvalková, Ve skalkách 466/7, Praha 6-Ruzyně, 161 00  Praha 614, 
Martina Běčáková,  Klenová 61, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Václav Tábor, Klenová 21, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Rostislav Trefanec, Klenová 44, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Petra Denková,  Strážov 23, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Václav Toman,  Klenová 19, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Bohumil Klasna, Klenová 50, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Pavla Bytelová,  Vrbova 463, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1, 
Jaromír Talůžek,  Pod Hůrkou 546, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1, 
Václav Baier,  Klenová 5, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Václav Trefanec,  Klenová 64, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Richard Úbl,  Dědinova 2010/17, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414, 
Jaroslava Pavlíková,  Suvorovova 621, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1, 
Jaroslava Koblerová,  Luby 250, 339 01  Klatovy 1, 
Bohumil Kobler,  Luby 250, 339 01  Klatovy 1, 
Zdeněk Trefanec,  Klenová 41, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Ing. Dana Trefancová,  Klenová 41, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Radka Trefancová,  Klenová 67, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Josef Trefanec,  Klenová 67, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
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Václav Pressl, Klenová 13, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Josef Vendlberger,  Sadová 42, Klatovy IV, 339 01  Klatovy 1, 
Zdeňka Ferusová, nar. Petra Bezruče 249, 340 22  Nýrsko, 
Bohumil Bouberle,  Klenová 45, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Jaroslav Fűrbacher,  Klenová 40, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Jitka Dražková,  Klenová 40, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Ing. Miroslav Dražka,  Klenová 40, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Josef Noha, Klenová 11, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Jiří Trávník, nar. 13.2.1946, Klenová 29, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Jiří Trávník, nar. 18.9.1974, Brněnská 942/2, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 23, 
Jitka Šnejdarová, Rabštejnská 1595/12, Bolevec, 323 00  Plzeň 23, 
Karel Šnejdar, Rabštejnská 1595/12, Bolevec, 323 00  Plzeň 23, 
Jaroslava Strychová,  Klenová 10, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Josef Malý,  Klenová 9, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Josef Pangerl,  Klenová 49, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Václav Jindra,  Klenová 51, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Josef Hájek, nar. 19.2.1944, Klenová 8, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Josef Hájek, nar. 16.6.1969, Klenová 8, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Jaromír Tábor,  Klenová 6, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Simona Juračková,  Klenová 26, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Ing. Andrea Baierová,  Klenová 5, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Karel Ludvík, nar. 2.9.1993, Klenová 4, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Karel Ludvík, nar. 7.8.1972, Klenová 4, 340 21  Janovice nad Úhlavou, 
Šárka Trefancová, Holoubkov č.p. 286, 338 01  Holoubkov 
Václav Trefanec, Klenová č.p. 64, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Eva Trefancová, Za Vodou č.p. 469, 340 12  Švihov 
Pavel Trefanec, Nezdice č.p. 75, 334 01  Přeštice, kterého zastupuje 

Jana Trefancová, Nezdice č.p. 75, 334 01  Přeštice 

Leona Bruckdorferová,  Strážov 105, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Jana Abu Nofalová,  Klenová 39, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Pavel Martin,  Klenová 59, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
Antonín Trefanec,  Mánesova 794, Klatovy III, 339 01  Klatovy 1, 
které zastupuje AQUAŠUMAVA s.r.o., IČO 64832911, Chudenín 30, 340 22  Nýrsko 
 
 
Účastníci dle § 85 odst.2, písm. a) stavebního zákona (dodejky) 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IČO 72053119, Koterovská 462/162, 
Koterov, 326 00  Plzeň 26, 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – (veřejnou vyhláškou) účastníci jsou 
identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí  

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 27, 50, 56/1, 56/4, parc. č. 41/1, 41/2, 42, 48/2, 55, 56, 66, 111/2, 112/2, 113, 114, 120/3, 
752/1 v katastrálním území Klenová 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Klenová č.e. 2, č.e. 9, č.p. 67 a č.p. 67 
 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Klatovy, odbor životního prostředí, Klatovy, 339 01  Klatovy 1 
Městský úřad Klatovy, odbor dopravy, Klatovy, 339 01  Klatovy 1 
Obecní úřad Klenová, Klenová č.p. 65, 340 21  Janovice nad Úhlavou 
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Dále obdrží: 

Městský úřad Klatovy, odbor vnitřních věcí se žádostí o vyvěšení na úřední desce v Klatovech po dobu 15 
dnů (potvrzené vrátit zpět na OVÚP MěÚ Klatovy)  
Obecní úřad Klenová, se žádostí o vyvěšení na úřední desce v obci Klenová po dobu 15 dnů (potvrzené 
vrátit zpět na OVÚP MěÚ Klatovy)  
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